
niedziela, 28.09.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 26 Niedzielę Zwykłą – 28.09.2025

Wójt Gminy Adamów, Dyrektor Muzeum Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej, oraz Towarzystwo Przyjaciół Woli

Gułowskiej zapraszają wszystkich parafian i gości na uroczyste obchody 86. ROCZNICY OSTATNIEJ BITWY WOJNY OBRONNEJ POLSKI

1939r., które odbędą się w Woli Gułowskiej, 4 i 5 października 2025 r. Program uroczystości: Sobota 4 października - 18:00 - Złożenie

wieńców przed pomnikiem upamiętniającym 3 Pułk Szwoleżerów w Lipinach, 19:00 - Capstrzyk w Kalinowym Dole połączony ze

złożeniem wieńców. Niedziela 5 października: 10:00 - Msza św. w Sanktuarium Matki Bożej Patronki Żołnierzy Września w Woli

Gułowskiej, 11:00 - Przemarsz na Cmentarz Parafialny w Turzystwie, 11:15 - Apel poległych i złożenie wieńców przy kwaterze

żołnierzy Samodzielnej Grupy Operacyjnej “Polesie” gen. Franciszka Kleeberga, 12:00 - Apel wojskowy 19. Lubelskiej Brygady

Zmechanizowanej oraz przemówienia okolicznościowe - plac przy Domu Kultury Pomniku Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli

Gułowskiej, 13:00 - Piknik wojskowy. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Odwiedziny chorych z

komunią św. od godz. 9.00. Nabożeństwo Różańcowe dla Kół Różańcowych i Czcicieli Niepokalanego Serca Maryi w sobotę o godz.

11.00. Różaniec poprowadzi Koło Różańcowe z Urszulina. Po nabożeństwie różańcowym o godz. 12.00 Msza św. Wynagradzająca

Niepokalanemu Sercu Maryi. Zmiana tajemnic różańcowych w niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00. W miesiącu wrześniu, troskę o

animowanie i prowadzenie modlitwy różańcowej w intencji Ojczyzny powierzamy Kołu Różańcowemu z Urszulina . Modlitwa odbywa

się w każdą niedzielę o godz. 15.30. w kościele. Zapraszamy. Zapraszamy codziennie od środy 1 października przez cały miesiąc na

Nabożeństwa różańcowe, które w naszym Sanktuarium będą sprawowane o godz. 17.30, a niedziele o godzinie. 15.30. Sakramentalny

związek małżeński zamierzają zawrzeć: Dariusz Ochnik z parafii Serokomla i Klaudia Surmacz z parafii Wola Gułowska – zapowiedz

trzecia. W najbliższą niedzielę, 5 października, w godzinach od 10:00 do 14:00, przy naszym kościele – po lewej stronie, na parkingu

– będzie ustawiony krwiobus. Zachęcamy wszystkich chętnych parafian do włączenia się w akcję honorowego oddawania krwi,

organizowaną w 86. rocznicę ostatniej bitwy wojny obronnej 1939 roku. Dziękujemy mieszkańcom z Helenowa za sprzątanie kościoła.

Troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy teraz mieszkańcom z Kalinowego Dołu. Sprzątanie kościoła odbędzie się

10 października od godz. 9.00. Zapraszamy W tym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: śp. Zofię Lemieszek z

Ferdynandowa. Polećmy Ją Bożemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczynek...
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